

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Administrativo Nº 36/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAEL REINALDO BARASUOL
Data de Publicação: 08/05/2025 15:56:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/05/2025 09:39:51
PERFURAÇÃO E CONTRUÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS(DOIS CAMINHÕES E UM CARRO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.776,90	Valor Total: 1.776,90	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS NO CANTEIRO DE OBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.776,90	Valor Total: 1.776,90	
Item: 3	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REABERTURA EM 14" ATÉ A ROCHA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO DE 6.1/8" DE 0 A 100 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 118,40	Valor Total: 11.840,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO DE 6.1/8" DE 100 A 200 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 128,30	Valor Total: 12.830,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TUBO PARA REVESTIMENTO GEOMECÂNICO 6"1/2 STANDART			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 473,80	Valor Total: 14.214,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO TÉCNICO DE ENTREGA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 493,50	Valor Total: 493,50	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO POÇO COM ESPUNGEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 987,10	Valor Total: 987,10	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FLANGE - TAMPA DE POÇO 6"1/2			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,70	Valor Total: 246,70	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 493,50	Valor Total: 493,50	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA PERFURAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.480,70	Valor Total: 1.480,70	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DA OBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.467,90	Valor Total: 2.467,90	
Item: 13	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TUBO DE MONITORAMENTO			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 1.784,80	

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CERCAMENTO 2*2*1			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.467,90	Valor Total: 2.467,90	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTE DE VAZÃO 24 HORAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.472,70	Valor Total: 3.472,70	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANÁLISE DE ÁGUA - FISIO-QUIMICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 987,10	Valor Total: 987,10	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANÁLISE DE ÁGUA - QUIMICA BACTERIOLÓGICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 740,30	Valor Total: 740,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA	827	32.598.168/0001-37	63.312,40	62.500,00		Sim
2 L&G POÇOS ARTESIANOS LTDA	785	24.475.164/0001-33	63.312,40	63.312,40	1,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: VOLMAR TELLES DO AMARAL